



Jens Knudsen Holding ApS

Vestergade 65, 5471 Søndersø
CVR-nr. 34461457

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Jens Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens Knudsen Holding ApS

Vestergade 65

5471 Sønderød

CVR-nr.: 34461457

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.050 t.kr. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 10.796 t.kr. og en balancesum på 10.880 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende af ledelsen og er positivt påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.875)	(7.848)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.069.076	2.290.621
Andre finansielle omkostninger		(11.612)	(1.000)
Resultat før skat		1.050.589	2.281.773
Skat af årets resultat	1	(709)	1.947
Årets resultat		1.049.880	2.283.720
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		994.580	2.229.720
Resultatdisponering		1.049.880	2.283.720

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.384.612	4.340.536
Finansielle aktiver	2	3.384.612	4.340.536
Anlægsaktiver		3.384.612	4.340.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.865
Tilgodehavende selskabsskat		80.062	1.947
Tilgodehavender		80.062	3.812
Likvide beholdninger		7.415.784	5.535.015
Omsætningsaktiver		7.495.846	5.538.827
Aktiver		10.880.458	9.879.363

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.878.250	3.834.174
Overført overskud eller underskud		7.782.541	5.832.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		10.796.091	9.800.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.857	0
Skyldig selskabsskat		0	71.652
Anden gæld		10.510	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		84.367	79.152
Gældsforpligtelser		84.367	79.152
Passiver		10.880.458	9.879.363

Eventualforpligtelser	3
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.834.174	5.832.037	54.000	9.800.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	(955.924)	1.950.504	55.300	1.049.880
Egenkapital ultimo	80.000	2.878.250	7.782.541	55.300	10.796.091

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.662	0
Refusion i sambeskatning	(1.953)	(1.947)
	709	(1.947)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	506.362
Kostpris ultimo	506.362
Opskrivninger primo	3.834.174
Andel af årets resultat	1.069.076
Udbytte	(2.025.000)
Opskrivninger ultimo	2.878.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.384.612

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aut. El-installatør Jørn Thrane A/S	Søndersø	A/S	75

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
